

ದಿನಾಂಕ : 01.07.2023.

(ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.)

ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂ - 1

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ :

ಈ ದಿನ ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆಯ ಭಾಗವಾಗಿ ನನ್ನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿನ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ.

ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ

1. ನೋಟೀಸ್ ದಿನಾಂಕ.10.08.2018
2. ನೋಟೀಸ್ ದಿನಾಂಕ 24.11.2016
3. ನೋಟೀಸ್ ದಿನಾಂಕ 24.11.2016
4. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ರಾಮನಗರ ಇವರ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ.10.12.2015
5. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ರಾಮನಗರ ಇವರ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ ದಿನಾಂಕ.02.02.2017
6. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ರಾಮನಗರ ಇವರ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ.18.08.2017
7. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ ಇವರ ಆದೇಶ

ದಿನಾಂಕ.08.08.2014

8. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ತುಮಕೂರು ಇವರ ನಡಾವಳಿಗಳು ದಿನಾಂಕ.23.06.2020
9. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ತುಮಕೂರು ಇವರ ನಡಾವಳಿಗಳು ದಿನಾಂಕ.25.09.2020
10. ಅವಾರ್ಡ್ ನೋಟೀಸ್ ದಿ.07.10.2020
11. ಐತೀಪುರ್ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ
12. ಐತೀಪುರ್ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ
13. ಸ್ವಾದೀನವಾಗಿರುವ ಜಮೀನಿನಲ್ಲಿರುವ ಕೊಳವೆ ಬಾವಿಗಳ ಮೌಲ್ಯಧರ

ಪಟ್ಟಿ

14. ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ ತುಮಕೂರು ಇವರ ಇಳುವರಿ ಪತ್ರ
15. ಕೃಷಿ ಉತ್ಪನ್ನ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ತುಮಕೂರು ಇವರ ಬೆಲೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ
16. ಕೃಷಿ ಉತ್ಪನ್ನ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಶಿರಾ ಇವರ ಬೆಲೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ

17. ಕೃಷಿ ಉತ್ಪನ್ನ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಶಿರಾ ಇವರ ಬೆಲೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ
18. ಕೃಷಿ ಉತ್ಪನ್ನ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಶಿರಾ ಇವರ ಬೆಲೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ
19. ಕೃಷಿ ಉತ್ಪನ್ನ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಶಿರಾ ಇವರ ಬೆಲೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ
21. ಕ್ರಯಪತ್ರ ದಿ.13.03.2015
22. ಕ್ರಯಪತ್ರ ದಿ.26.05.2017
23. ಕ್ರಯಪತ್ರ ದಿ.02.05.2018
24. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 26/2 ರ ಆರ್ ಟಿ ಸಿ
25. ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ನ ಜರಾಕ್ಷ ಪ್ರತಿ

ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-1 ರಿಂದ ನಿಪಿ-25 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರ ವಿನಂತಿಯ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು).

ಮರುವಿಚಾರಣೆ : ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಸಾಕ್ಷಿ ಒಪ್ಪಿದ್ದಾರೆ.

(ನಿಂಗಪ್ಪ ಪರಶುರಾಮ ಕೊಪ್ಪಡೆ)
ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ರಾಮನಗರ.